
   

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
N. 113 del 16 settembre 2021 

 
 
OGGETTO: Affidamento diretto del Servizio di telefonia fissa con centralino virtuale 3CX, servizio 
di accesso a Internet Sirius fino a 30 Mbit/s in downstream e 10 Mbit/s in upstream, e 1 Trunk 
telefonica SIP 2000 minuti per la Sede del Parco di Tepilora, via A. Deffenu 69 a Bitti.  
CIG Z3E329D43D 
Determina di liquidazione Agosto-Dicembre 2021. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

VISTA la legge istitutiva del Parco L.R n. 21 del 21/10/2014 ed in particolare le finalità di cui all’art 4/C 
VISTI: 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni “Nuove norme sul 
procedimento amministrativo”; 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco così come modificato dall’Assemblea con 
deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018; 

- il Regolamento di contabilità del Parco approvato dall’Assemblea del Parco con deliberazione n. 8 
del 22 aprile 2016; 

- il bilancio di previsione 2021/2023 regolarmente approvato dall’Assemblea del Parco in data 9 
aprile 2021 con deliberazione n. 5/2021; 

- il decreto del Direttore del Parco n. 2 del 26/07/2018 con il quale l’Ing. Marino Satta è stato 
nominato Responsabile del Servizio Tecnico del Parco Naturale Regionale di Tepilora; 

ATTESA la competenza del sottoscritto ad assumere atti a contenuto gestorio nel procedimento in esame;  
VISTA: 

-  la determinazione n.91 del 29 Luglio 2021 con la quale si è provveduto ad impegnare le somme per 

la prestazione in oggetto sul capitolo n. 101206/1 imp. n. 2021/375/2021/1. 

- la fattura n. 46_2021 del 16-09-2021 con rif.to prot. n. 605 del 16-09-2021 della somma di euro 

1.016,42 (da agosto a dicembre 2021 a velere sul capitolo 101206/1 imp. 2021/375/2021/1). 

c.satta
Nota
MANDATO N. 519 DEL 22.09.2021REVERSALE N. 159 DEL 22.09.2021



       
 

ACCERTATA la validità del DURC online con scadenza il 03/11/2021 e la tracciabilità dei flussi finanziari. 

DATO ATTO CHE che il servizio è stato effettuato come da lettera commerciale secondo i tempi e le 

modalità previste. 

 

 

Tutto ciò premesso;  

 

DETERMINA 

 

DI LIQUIDARE la fattura n. 46_2021 del 16-09-2021 con rif.to prot. n. 605 del 16-09-2021 di euro 

1.016,42 (da agosto a dicembre 2021) sul capitolo 101206/1 imp. 2021/375/2021/1 a favore della Ditta 

Sirius Technology s.r.l., con sede in via di Folonica 63/A, 51039 Quarrata (PT), Codice Fiscale 01834240473 

- Partita IVA n. 01834240473. 

DI STABILIRE che le somme sono disponibili sul capitolo 101206/1 nel bilancio dell’Ente. 

DI PRECISARE CHE il corrispettivo contrattuale per l’esecuzione dei Servizi è soggetto agli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010; 
DI INCARICARE gli uffici ai quali la presente viene trasmessa, affinché provvedano agli adempimenti 

conseguenti, per quanto di competenza; 

DI PUBBLICARE il presente atto nel sito del Parco. 

 

  Il Responsabile del Servizio Tecnico 

    Ing. Marino Satta  

 

  

Si trasmette la Determinazione n.  113/2021 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 
184 del D. Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e 
dei servizi. 

                                                             Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                                                    Ing. Marino Satta  

 

 
Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/200 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del 
Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

La Responsabile del Servizio Finanziario 

Dott.ssa Claudia Satta 
 
 


		2021-09-16T13:52:05+0000
	SATTA MARINO


		2021-09-16T13:52:17+0000
	SATTA MARINO


		2021-09-22T16:22:30+0200
	satta claudia




